
KRIGEN I
UKRAINA

Kan distribueres fritt

Råd til foreldre
Skoleopplegg



FOR FORELDRE OG FORESATTE: HVORDAN SNAKKE M ED

BARN OM KRIGEN I UKRAINA?
Mange bar n bl ir ur ol ige og engst el ige av st er ke innt r ykk, som bi ldene og

over skr i ft ene f r a Ukr aina. Vi har samlet r åd om hvordan du kan snakke med

bar n om skremmende si t uasjoner .

Du kan lese r ådene her : Hvor dan snakke med bar n om Ukr aina - Voksne for

Bar n

FOR SKOLER: LIVSM ESTRINGSOPPLEGG
Det t e under visningsopplegget gi r deg mulighet t i l å snakke med elevene om

t anker og følelser r undt kr igen i Ukr aina. Det er ikke laget for å gi elevene

mer kunnskap om kr ig og konf l ik t , men å nor maliser e følelsene det t e kan

vekke i oss og gi dem kunnskap om hvor dan man kan sor t ere tanker og søke

hjelp og st øt t e der som de opplever ubehagelige og skr emmende t anker og

følelser . Opplegget går over t o skolet imer , og er t i lpasset ul ike alder st r inn.

Du f inner opplegget her : Livsmest r ingsopplegg i for bindelse med kr igen i

Ukr aina - Voksne for Bar n

FOR SKOLER: M OTTAK AV FLYKTNINGBARN
Mange klasser skal snar t t a imot nye elever fr a Ukr aina. For skolen og for

deg som lær er kr ever det t e masse for beredelser . Et avgjør ende ledd i det t e

ar beidet er å gjør e k lassen klar for å inkludere en ny medelev i gruppen sin.

Vi har laget en lær ervei ledning t i lpasset ul ike t r inn. Vei leder en er vinklet

med tanke på kr igen i Ukr aina, men kan også brukes for f lykt ninger f r a

andr e land, el ler for elever som kommer fr a andr e skoler .

Du f inner opplegget her : Flykt ningbar n i klassen? - Voksne for Bar n

Voksne for Bar n er en ideel l medlemsor ganisasjon som

siden 1960 har jobbet for god psykisk helse og t r ygge

oppvekst vi lkår for al le bar n.

https://vfb.no/rad-og-tips/arkiv/hvordan-snakke-med-barn-om-det-som-skjer-i-ukraina/
https://vfb.no/livsmestringsopplegg-i-forbindelse-med-krigen-i-ukraina/
https://vfb.no/2022/03/24/flyktningbarn-i-klassen/

